
 
 
 

FACULTATEA DE CONTABILITATE ȘI INFORMATICĂ DE GESTIUNE 
 
MASTERAT - CONCEPTE ŞI PRACTICI DE AUDIT LA NIVEL NAŢIONAL ŞI 
INTERNAŢIONAL 

 
PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANTE 

MASTERAT  IF ANUL I  
 

01.07.2024-05.07.2024 
Data DISCIPLINA / PROFESORUL ORA SALA 

Luni 
01.07. 2024 

AUDIT FIN CONTAB APROF II  / AUDIT INTERN 
 DOBROTEANU LAURENȚIU/CAMELIA 
 
CONTABILITATE MANAGERIALĂ MODERNĂ-         
IONAȘCU ION 
 
POLITICI ȘI OPȚ. CONTABILE LA NIV GRUPURILOR DE 
SOC. CONF. GUINEA FLAVIUS 
 

13,30 
 
 
18,00 
 
 
 
19,30 

0329 
 
 
0435 
 
 
 
2202 

Marti 
02.07. 2024 

STANDARDE INTERNAT DE CONTABILITATE (IAS - IFRS 
GORGAN CATALINA   

19,30 0124 

Miercuri 
03.07. 2024 

STANDARDE INTERNAT DE CONTABILITATE (IAS - IFRS I)   
NICHITA MIRELA   

 
16,30 

 
0039 

Joi 
04.07. 2024 

SISTEME ERP 
BABEANU DELIA 

17,30 0420 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


